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pohodlný ml Wliledeiu k tomu že

platily jeitoin v oblast i měst kde

byly vydány Peníze které hvl

platidlem v jedné oblasli nemnh

ly lý t i nužity v oblasti sousední

a často nebyly přijímány ani v

oblasti Kvého vydání nebyly-l- í v

dobrém stavu h bjly-l- i potihány
Nové "mince" jsou vftak zeela

jiné Nejsou vystaveny takovému

poškozeni jako peníze dřívější n

možno jich užívali jako platidel
všude Janu zhotoveny t aluminio-
vé směsi která zůstane průhled-
nou Jsou to dvě destičky t

směsi zhotovené mezi něž

vloženu je poStovní známka Dříve

poštovních známek také používáno
bylo místo drobných ale známky

tyto častým používáním se tak

poškodily a zašpinily že na dopi-

sy nebylo jich možno použiti Ny-

ní však známky tyto jsou chráně-

ny a nikdy se nezaspiní
Franeouzská iiiineovna vydává

nepřetržitě niklové mince avšak
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sícíeli nákladem asi fMtOtK) riV

stalét v činnosti V urgauisaci této

je zaničstnáno um 150K) anebo

1 CXK) 1'olákri jínil služné platí
poKkú vláda ale kteří pracují pod

iíeiiím amerických lulministrn-éiiíe- h

úředníku 1'oláei také platí
za dopravu t lodí skladišť a ta
distribuci Vedlo toho opatřují
veškerou mouku kterou líxkali v

důsledku pftjéky ♦JUOMHI povo
lené jim Obilní korporueí
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lní" poněvadž lidé kleli V lité

stech jsou hej? práce nechtějí píi
jíntati práci na farmách Ncbrttiti

1'ariiiHÍi potřebují 1((XH sbčniěft

kukuřice ale Omaha ouamujo že

:ttK)0 lidí kteří jwoi bez práee v

tomto městě jsou hliiAI k voláni
farmářů Nu neverozápadě a při

pobřeží Pacifiku se rovtičž jot
jenom iiuilá iiezamétnaiiost

Huertova mexická
vláda má malou na-

ději na brzké uznání
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Obyčejní al prostí ti (K)oi 7 7"
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stvin 7l!r(o 8MI
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Prostřední až dobři 7 (Miň 825

Oliyčejnf až prost ř 500(rn 025
Jaloviee k chovu l7'(ol 72"

Krávy k chovu 150(0 fiót)
Ttdata k chovu fiWKi 950
Telata pro řezníky HM(n IMW

Vepřový dobytek
Ne j vyšší cena 4 1275

Průměrný prodej 12'J5(ó 1250

Skopový dobytek
Nejlepší tučná jeli- -

ňuta llÚVrt 1200
Prost ř až dobrá 1125(íi 1175
Dobrá roční !l00 í)5()
Těžká roční 850fo flOO

Starší skopci 700(o" 775
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Prostřední až dobré l75(o) 525
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krmení 1125(1175
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Vm Vrá jak se sdčluje po čtyři
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náležité! nerozpoznali Zárn-de-

tčfo choroby nepochybné tí-

hna I i cestovatel na svých eestách

po svčtč kdy připravoval kožky

Francie neposkytne
Wrangclovi pomoc

Ink se r Paříže oznamuje není

žádných naznačeni že francouzská
Uitda má v úmyslu změnit l 8vnje
stanovisko k generálu Wriintfelo--

i anebo sovětskému Hušku V

dnech francouzské mini
l'znál!Í inejiekč vlády před vy sterstvo zahraničních záležitostí

pršením Hnity presidenta de la

lluerty' dne 1 prosince vládouv celém svžtč
Spojených Mlátu které zdálo se

možností před několika týdny jptactva a zvířat pomocí arseniku
což it nčho způsobilo xtvrnutl
kůže na dlaních chodidlech Po

sotva pravděpodobným nyní jak

Ve čtvrtek dne II listopadu

bylo tomu dva roky co podepsáno

bylo příméíí a zakončena jedna z

obdrželo podrobnou zprávu o poli-liek- é

a vojenské situaci sborň
Wraiiírcla od koiuimiře

Mnrtcla avAiik zpráva tato dosud

uveřejněnu nebyla Martě! jak se

za to má naznačil že ryeblá po-mo- u

ifcnerálu Wraiiiřelovi mohla

by jeslč zabránili poh'roině ide
francouzské vojenské kruhy vy- -

se sděluje z W ♦ishiiiiítouu Něko vány Kuní se ztrácejí je záhadou
lík věcí událo se v posledních tý kterou nikdo se nepokouší rozlu

slední zprávy sdčlily operace
ne zdařila tak že je nitdčje na

hezké zotavení které zajUlé pře
dnech které zvrátily dobře polo
ženě plány jistých amerických o

štili Není pochybnosti ó tom Že

hromaděny jsou jako ostatní ko- -

je tnu 7 plna srdce celá česká Ame
zájmu které pracují pr vové peníze venkovanv kteří seeházejí z předpokladu Že nu tuto

liej větších válek V lidské historii

Významného výročí tohoto vzpo-

menuto bylo okázalými slavnostmi

v londýnč a Paříží Antflíeký a

franeoiizský lid pří oslavč druhé-h- o

výročí zakončení včtové války
současná vzpoinučl občtí svých sy-

nu a títanského zápasu Mrtvola

rika stejné jako stará vlast kdt loto uznání Jeító v minulém tý
pomoc je jíž pofcdé 7 Moskvy do

je snad ji-át- lépe znitin a oceňo
sly v posledních dnech správy že

dnu jevila sc silná možnost

Ihierlovu režimu poskytnuto buvan nezlí zde v zamoří

domýšlejí že kovová mince si re-n-

zachová v každém případě Pro-

to drobně kovové mince nejsou
nikde ani k spatřeni

sovětští vládci jsou mulácni úspěNejstnrSÍ česká síii v (Ideu uznání avšak nyní j téměř jisté eliy bolševických vojsk proti irega Kok(dovtia Slovanské Iípy
nerálii WraiiK'dovl Lenin a íííno

neznámého anglického vojáka by
In pohřbena tm lif bitoví' NS'estmín

že nznaiif poskytnuto bude tnexi
eUfi vládě až po nastoupení preslhtnjíef nu De hoven ulici postave

Arménie dostává se
Itočnl skopci 800(01 850
Huční ovce 775(oí 850

'sv prý prohlásili Že Německo iná v roce iMílt bude brzy utržena (leiita Obrefoiia 7 příčinu tohosterského kláStera v Londýně za
liejlcpšfiu Miojenecni sovětské})V této síní aoustíedoval se druh pod kontrolu sovětůto odkladu uvádí se žárlivost kon Itusla a že obě země počítají na

ťičai krále Jiřího vládních hod

nostářft a příbtiJtýeh pohřrsovady veškerý český Život v Chicagu kiíťcíičních ameríekýeli olejových
Obij ní trh
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zlínění versaillhké smlouvykonaly se Nehuze hrála divadla a Arménie dostává se podnýeJt vojínů V jPaříži mrívoía zajma v Mexiku mlse

vičkou kontrolu db zpráv jfrarieouzskcho vojína vzata i Upořádaly zábavy a slavnosti Ilu

dova tato i'h po několik rokíi ne
přišly z Tiriisu db ťaříhradu Turzeynen ného lirobit vo Verdimu u- -

sloužila spolkovým uéeliiiu nebol ei h bolševičtí Tataři docílili snoloženu byla pod Uránii Vítěznou

Přípravy k schůzi

Svazu národů v Že-

nevě ve Svýcarsk

Anglický premiér
radí k trpělivost

Sokol Slovanská Lípa se spojil e President Milb-ran- a tři (vtm- - jení v Alexamlropolu a je silně

e(iizití maršálové Jořfre Foch a
Nokolem Tábor a budova byla o

pilStčiia Nyní usneseno bylo bil
možné niesto Knvan bylo za

ujato ttireekými sbory pod velenelliier Mnytl (Jeofue v řeč
Petain stáli nad otevřeným hro

betu AiiKlieký král Jiří odhalil Přípravy J xchřizi Kvazu národovu utrhnout) lak zmizí jeden ním Jíiizío Kaiirsbekiru paši Ar
tuniská vojska jak m oznamuje

du V Ženevě ve Kvýearskll jsoupamátníku" prvního chicagského
svč přednesené při banketě uspo
řádaném lordem mayorem v ííuíb
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ve Whítehall v Londýne! trvalý
keuotaph dedikovaný "slavným

plném proudu Noví hosté' přijfŽčeského spolkového života
vzdávají se a kiiiiží ho uchýlili do

dějí každélir dne Mretariát Rva'A New Vorku se oznamuje
síní v Londýně mluvil krátee o

různých pi'oblčnieeh jež řelenymrtvým" V Paříži xrdee (lam Oriizinie Jlušlí bolševici jak Hdě
zti o 'Mi oNobách pronajal jeden- ffi nejnovřjfií operetta znáni)'ho lují zprávy za 8ebnntoprduposíbet ty řraiteoiizskčbo sfátníka

který byl skutečným diktátorem
eesko-nmeriekéh- o skladatele Itu jsou vififioii Zmínil se hned na po

ěátkuo zihroničníeli záležitostech
In jí Hbory za tří armád nalézají

z nejvěižfeh hotelu ve tněntí pro
Kvojit ňřadovny Očekává he Žedolfa Krmila "Červnová liska' za pobniitlivýeh dnu po slirmiee cích se v Krymské oblasti do Ilub rad1 k trpělivosti prohlásiv h sjezdu kléry zahájen byl J5 ku a ZokuvkazIbude brzy provedena v předním

divadle v New Yorku kousky na dojfie k pozvoJiiéiuu urovnání
ní se třetího císařství v roce IM70

uloženo bylo do Pantheonu Žádné stopndu siíéiistní se n ]000 rlcle
veh problémfi Pravil že bvl

první její představeni jsou ííž gáďi a jích hekretňřň Japonskoeeremonie národního eharakteru ?íslo 2Američané zůstanouéAen návrhy Německa v yáimu amo bude tu míli kolem 100 lidí
1 1 '

f J tm( ívio :iplném proudu {(tun předu leh he

řeckých sil ve hře léto účinkuje
likvidace svých závazkňnebyly konány ve Hiijenýeli Ktá-tec-

h

avšak bývalí vojáci sloužívíí pochováni v Anglii JICCMIC-N-odevzdalo velké lonožídví bondřiHudební éasopisy v pedbéžní ve válce vzpomněli tohoto vvročf ťíslo-- „Generál Wrancel klazprávéieh praví že operetta tuto Mrtvoly nsf fiíiO ameriekých vokteré v nčkterýeh státech nčinénťi
do rukou náhradové komise pce
uder králce zmínil se také o Iráku
prohlásiv že situace je tu dobře o

t íslo 2 7C(

rísio ii 71de zoufalý odporjisto setkft se h dokonalým ňspé bylo íeKáíním řívátkem V jiných jáku kteří zemřeli v iik'1íí maj
zástatí trvale v této zemi na Úelieo) státech guvernéři vydali prokla vládána Mluvě o vztazích mezír V mřsleékii JJrookfieíd nedá dost jíeli Hamýcii před amrtí vvmace v nichž upozornili na vý Jilioriiská protibolsevíeká voj"Ne a Německem odhlásíleko ('h!eai?a( kde irinoŽsfví ées slovenou Hekretář Baker oznámí Malý oznamovatelska pod velením jíeiierála j„f0)n

znam tohoto dne Oslavy výročí
příměří pwiistávaly hlavně t pru- -

premiér že hlavní zkouSkou

upřímností Je odzbeoíeoí
v minulých dnauli že byly vydánykýcli rodin je usazeno usmrcena

byla v (ře)ito dnech vlakem na
Wrnnjfla dosud udržují ve xvé
moci J'crekov a Halkov klič k

KBW HOME — Tttuttnh nové HArozkazy k shromážděni těchtovwjfi pamčíiifeh služeb a Hehfizí

yií}Mi (1iíwífo BurliSiírfon a
1'řípojí) puk in zprávy kt ló o
této záležitosti zísiud kun plné

mrtvol rm trvalý hřbitov nedalekoužuiě Krymské Jež odděluje
trojn v prolejl rnijt ~ Ouirantra
Furniture Co 1213 Již 13 alke

— A1vrtimnt 38 tř

'

Guiney dráhy 40 rokň stará kra Londýna který bude mí nalézati v
Kry itiffký poloostrov od Huhkfl

iiAojirc cniecKa nrmoji ejunka paní Marie Holečková Ne trvalé péčí n kontrole vlády Hno

v kterých vlastenecké řečí byly
prosloveny Oenerál Nívelle ktérý
byl jedním i velíteíft hrdinné)
braný Verdnim v twt líIO byl
hlavním řečníkem na proimmu

Vojenští pozorovatelé sdělují hryehíe redukována na MM Ol o NA PRODEJ— iJCjin 0 iokoiú 1 knu- -sfasíná krajanka přechází l trať jeiiých Států VSiehni ostatní umejrcncrál nratige) má auiožstvl dažň Mezí obyvatelstvem némeekým
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